litteris sigillum conventus nostri de assensu omnium duximus appo-
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nendum. Datum apud Lentoniam, in crastino Sancti Sebastiani, anno

Domini m°cc°xliii0 .

4806.

EPISTOLA IWOCENTII PAP.E IV AD ABBATEM SANCTI DIONYSII PAR1SIENSIS , UT SENTENTLE

IN ABBATEM MONACHOSQUE CLUNIACENSES CONTRA TENOREM PRIVILEGIORUM APOSTO-

LICORUM PROMULGATjE RELAXENTUU.

Innocentius, etc. Ad audientiam nostram, etc. (Berger. Reg. d'Inno-
12/l 4

Cent IV, n° /| l l .) 39 janvier.

4807.

CHARTA DONATIONIS VILL/E NOV^ ET SANCTI VICTORIS A S1BILLA, DOMINA BELLIJOCI, FACT.E.

(D*. 18.)

Nos Sibilla, domina Bellijoci, notum facimus universis présentes 12 ,
i!x

^
n s

j

H itéras inspecturis
,
quod cum nos de permissione et voluntate virorum janvier,

religiosorum abbatis et conventus Gluniacensis domos Sancti Victoris

et de Villanova ad ipsos pertinentes tenuerimus et adhuc teneamus,

volumus et concedimus , ut post decessum nostrum dictée domus cum

omnibus pertinenciis suis et omnibus meliorationibus 1 quas in eisdem

fecimus, vel faciemus, ad ecclesiam Cluniacensem quitae et ab omni

honere debitorum liberae sine contradictione qualibet revertantur. Vo-

lumus et concedimus, ut tam mobilia quam immobilia quae in supra-

dictis domibus et earum pertinenciis acquisivimus vel acquiremus, et

quœ ibidem inventa fuerint, postquam de nobis aliquid humanitus con-

tigerit, cédant in jus et proprietatem dictarum domorum et abbatis et

conventus prsedictorum. Si quis autem contra hoc venire voluerit,

maledictionem Dei et nostram incurrat. Ut autem hoc firmum et sta-

bile permaneat, présentes litteras dictis abbati et conventui dedimus

sigilli nostri munimine roboratas. Datum anno Domini m°cc°xliii0
,

mense januarii.

1

Correction de Baluze dans D. Le ms. D*. porte pejorutionibuf.

VI.
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4808.

CHARTA QUA SEGUINUS, MATISCONENSIS EPISCOPUS , NOTUM FACIT RENAUDUM DE BUSSERIA

ACCEPISSE IN FEODUM AB ABBATE CLUNIACENSI QUIDQUID HABET IN VILLA MATOR.

(D*. 88; E. 282, cclxi.)

1244 (n. s.), Seguinus, etc. 1 (Bibl. Clun., col. 1 5 1 3 ,
d'après E. 2

.)

janvier.

4809.

LITTER^E QUIBUS FULCO , ABBAS MONASTERII NOVI , MANDAT ABBATI CLUNIACENSI

UT PRIORI DE FAYA MONACIIALI TANQUAM IPSI CREDAT SUPER NEGOCIIS DOMUS SUiE.

(D*. 129.)

i244 (n.s.), Reverendo in Christo patri ac domino Hfugoni], miseratione divina

1
e '

-février. venerabili abbati Cluniacensi, frater Fulco, humilis abbas Monasterii

Novi Pictavensis, totusque ejusdem ecclesias conventus, salutem et re-

verenciam et obedienciam tam débitas quam devotas. Paternitati vestne

humiliter supplicamus ,
qaatinus dilecto fratri nostro in Christo J. ,

priori

de Faia Monachali, latori praesentium, quem ad vos cum nostris litteris

destinamus, super hiis omnibus quae vobis a parte nostra dixent, si

placet, tamquam nobis credatis, tantum inde facientes quod ad ho-

norera Dei et vestri et ad honorera Cluniacensis ecclesise et nostrœ

pariter videatur. Datum in vigilia Purificationis beatse Mariœ, anno

Domini m°cg°xl0 tertio.

4810.

BULLA INNOCENTII PAP^ IV AD ABBATEM CLUNIACENSEM DIRECTA, UT PQSSIT AD GRATIAM

DISPENSATIONIS ADMITTERE SUOS MONACHOS, QUI INCURRERINT EXCOMMUNICATIONIS

SENTENTIAM ET IRREGULARITATEM.

1244, Innocentius, etc. Exhibita nobis tua, etc. (Bull. Clan., p. 11 4,

3 février. 1 „ \

col. 1 , n° 1 .
)

1

[C'est par erreur que D. porte : H. 2
Col. i5M, %. i et 3, Mathel, lisez

Masticonensis episcopm:] Mator.
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4811.

LIBELLUS AB ABBATE CLUNIACENSI CORAM ARGHIEPISCOPO VIENNENSI EDITUS IN MONAC1IOS

SANCTI iEGIDII, NEMAUSENSIS DIOCESIS, QUI PONCIUM, QUONDAM SALMODIENSEM AB-

BATEM, IN SUUM RECEPERANT ABBATEM.

(Bibl. nat. or. 32.4; cop. 162-55.)

Coram vobis, domine archiepiscope Vihennensis, judice a domino 124.4,

papa delegato
,
proponunt abbas et conventus Cluniacensis

,
quod cum

^ 2^ février)

abbas et conventus Sancti Egidii, Nemausensis diocesis, Cluniacensis

sint ordinis , et conventus teneatur de ordine Gluniacensi sibi abbatem

assumere, si de gremio proprio non elegerint, et in quibusdam aliis

juribus eisdem Cluniacensibus etiam teneantur, prout in compositione

domini Innocentii pape secundi inter abbaciam Gluniacensem et abba-

ciam Sancti Egidii factam 1
, et aliis instruments continetur; monachi

tamen Sancti Egidii tenorem dicte compositionis infringerunt , con-

trarium in aliquibus faciendo, et maxime quia Poncium, quondam

Salmodiensem abbatem, in suum receperunt abbatem: unde petunt

dicti abbas et conventus Cluniacenses sibi super hiis satisfieri , et teno-

rem compositionis in posterum inviolabiliter observari; petunt etiam

expensas propter hoc factas et protestantur faciendas, et hec petunt

salvo jure addendi et diminuendi, etc. [Le sceau manque.)

4812.

ALTERCATIO INTER ABBATEM CLUNIACENSEM , EX UNA PARTE, ET PROGURATOREM ABBATIS

ET CONVENTUS SANCTI EGIDII, EX ALTERA, CORAM VIENNENSI ARCHIEPISGOPO A PAPA